
Uchwała Nr 1466/2009 
               Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 14 stycznia 2009 roku 
 

w sprawie ustalenia terminu i miejsca składania wniosków o przyznanie pomocy            
w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2007-2013. 
  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa       
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późniejszymi  zmianami), w związku z art. 6 ust. 1 pkt. 
2 Ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem 
środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U.    
z 2007 r. Nr 64, poz. 427) a takŜe uwzględniając regulację § 6 Rozporządzenia Ministra 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie  szczegółowych warunków         
i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” 
objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013 (Dz. U. z 2008 r. Nr 
38, poz.220 z późniejszymi zmianami), uchwala się co następuje:  

 
§ 1 

 
Ustala się termin składania wniosków o przyznanie pomocy w ramach działania  „Odnowa     
i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 na:      
od 2 lutego 2009 r. do 31 marca 2009 r. 

 
§ 2 

 
Ustala się miejsce składania wniosków o przyznanie pomocy w ramach działania „Odnowa    
i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 tj: 
Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego w Kielcach , Biuro PROW. 
              

 
 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Świętokrzyskiego Biura Rozwoju 
Regionalnego w Kielcach. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
        Marszałek Województwa 
 
               Adam Jarubas  
 
 
 
 


